
    

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

 
14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei 
dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja 

lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

  Nr. 270, 2012 balandžio 15 d. 
 ATVELYKIS - DIEVO GAILESTINGUMO SEKMADIENIS 

 

Tu įtikėjai, Tomai, nes pamatei, - 
sako Viešpats. -  

Palaiminti, kurie tiki nematę! 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI - ATVELYKIS 
 
Pirmasis skaitinys – Viena širdis ir viena siela (Apd 
4, 32-35) 
 
Atliepiamoji psalmė – Dėkokime Viešpačiui, nes 
jisai geras, jis maloningas per amžius (Ps 117) 
 
Antrasis skaitinys – Kiekvienas, kuris gimęs iš Dievo, 
nugali pasaulį (1 Jn 5, 1-6) 
 
Evangelija – Mano Viešpats ir mano Dievas (Jn 
20, 19-31) 
 
Mišiolėliuose: 230 psl. – Mišių maldos 
  677 psl. – Mišių skaitiniai 

Balandžio 15 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

 
Mantas Kisielius ir Giedrė  

Savukynienė 

 
Daiva Kisielienė,  

Ona Daugirdienė, Tomas Čyvas 

 
Žiba ir Zigmas Kisieliai 

 
11:00 

Rita Maleiškienė ir Ramunė  
Motekaitienė 

P. Domanskienė, A. Kamantienė, 
I. Grigaitienė 

Tantvilas ir Augvydas Kuncai 

 
6:00 

 
 

  

Balandžio  22 d.    

 
9:00 

Aušra Norušytė, Violeta Valaitytė G. Jonikaitė, A. Jonikas,  
Ž. Jonikienė 

Marija Čyvaitė 
 

 
11:00 

Laima Šeškevičienė,  
Dalia Žarskienė 

R. Marchertienė, V. Kerelytė,  
E. Ablingytė 

Agnė Šiupienius,  
Augustas Ureta 

 
6:00 

 
 

  

BALANDŽIO 22 D. SEKMADIENIS 
III VELYKŲ SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Jūs nužudėte gyvybės kūrėją, 
kurį Dievas prikėlė iš numirusių (Apd 3,13-15. 17-19) 
 
Atliepiamoji psalmė – Žerki ant mūsų tu, Viešpatie, 
savo veido palaimingąją šviesą. 
 
Antrasis skaitinys – Jis yra permaldavimas už mūsų 
Ir viso pasaulio nuodėmes (1 Jn 2,1-5a) 
 
Evangelija – Mesijas turėjo kentėti ir prisikelti iš 
numirusių (Lk 24, 35-48) 
 
Mišiolėliuose:    232 psl. – Mišių maldos 
 680 psl. – Mišių skaitiniai  

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 
 
 
16 d. P  Apd 4, 23-31; Ps 2; Jn 3,1-8 
 
17 d. A  Apd 4, 32-37; Ps 93; Jn 3,7b-15 
 
18 d. T Apd 5, 17-26; Ps 34; Jn 3, 16-21 
 
19 d. K  Apd 5, 27-33; Ps 34; Jn 3, 31-36 
 
20 d. P  Apd 5, 34-42; Ps 27; Jn 6.1-15 
 
21 d. Š  Šv. Anselmas, Bažnyčios mokytojas 

Apd 6, 1-7; Ps 33; Jn 6, 16-21 
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        Tuoj po Velykų prasideda 
pirmosios Komunijos 
sekmadieniai. Velyknaktį 
šventėme suaugusiųjų 
įkrikščioninimo sakramentus – 

suaugusiųjų Krikštą, Sutvirtinimą, Komuniją. Nuo rudens 
iki spalio visas būrys mūsų jaunimo ruošiasi Sutvirtinimo 
sakramentui, vasarą keliskart švęsime Santuokos 
sakramentą. 
 Dėl įvairiausių istorinių ir kitų aplinkybių esama 
paūgėjusių vaikų, paauglių ir jaunų suaugusių, tėvų ar 
motinų, kurie neturėjo galimybių priimti tradicinių 
žmogaus švenčiamų sakramentų. Tėvai palydi savo 
vaiką pirmajai Eucharistijai, nors patys dar pilnai nėra 
įsijungę į tris pirminius Krikšto, Sutvirtinimo ir 
Eucharistijos sakramentus. Pasitaiko ir taip, kad šeimos 
pasirinkti Krikšto tėvai ar Krikšto motinos yra nepriėmę 
Sutvirtinimo sakramento – ir todėl jie negali būti 
pavyzdingais katalikais savo globotiniams. 
(Sutvirtinimas 19-tame amžiuje dažnai vadintas 
„Dirmavone“, Santuoka „Šliūbu“, išpažintis „spaviedne“, 
kunigas „prabasčiumi“, vienuolė „miniška“, ledai 
„marožinas“, o kupranugaris „verbliūdu“). 
 Nors mūsų misija nėra skaitlinga, turime 
pastovią programą suaugusiems, norintiems krikštytis. 
Krikštyti vaikystėje, tačiau neturėję progos būti 
sutvirtintais ir nepriėmę (pirmosios) Komunijos, gali 
įsijungti dar prieš vasarą, iš mokytojos bei palydovės 
Grasildos Reinytės Petkienės gauti skaitymo 
medžiagos, savo jėgomis ruoštis, išdirbti tinkamą ir 
įmanomą sakramentams ruošos tvarkaraštį. Kaip tik 
dabar geras laikas įtraukti ištisų metų programėlę į savo 
darbotvarkės kalendorių. 
 Sutvirtinimo amžius – nuo 14 metų sakramento 
teikimo metu. Jeigu pasitaiko gerokai vyresnis asmuo, 
jis įtraukiamas į suaugusiųjų būrelį. Kadangi tokio 
amžiaus žmonės labiau negu vaikučiai pajėgia patys 
dirbti ir spręsti, savo greičiu bei darbo ar kito mokslo 
sąlygomis sugeba nuoširdžiai, rūpestingai ruoštis. 
 Galime svajoti, kad Santuokai besiruošiantiems 
būtų išsamesnė programa lietuvių kalba, kokybe 
prilygstanti vyskupijos kurseliams. Tokia programa eilę 
metų rūpinasi kun. Jaunius Kelpšas. 
 Spaudoje ir žodžiu jau girdėjome, kad iš 
Lietuvos atvyksiąs jaunas kunigas, kuris yra skiriamas 
Čikagos apylinkės lietuvių sielovadai su būstine Marijos 
Gimimo – Marquette Parko parapijoje. Tai, žinoma, 
nereiškia, kad iki pasaulio pabaigos kunigai bus 
siunčiami iš Lietuvos. Kunigystė, vienas iš septynių 
sakramentų, prieinama ir JAV augusiems ar gimusiems 
lietuvių kilmės jaunuoliams, suaugusiems. Vienas trijų 
kunigystės pakopų yra diakonystė, kuriai ruošiasi 
suaugę (nuo 35 m.), dažniausiai vedę vyrai. Tada mūsų 
gyvenimas čia apimtų visas galimybes ir, svarbiausia, 
visas krikščioniškos bendruomenės tarnystes. 
  
                                         Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

Tikėjimo bendrakeleiviai 

 

MOTINOS DIENOS PUSRYČIAI 
 
 Lietuviškąją Motinos dieną, 
gegužės 6 d., misija rengia 
tradicinius blynų pusryčius. Prie 
bažnyčios durų ir raštinėje 
kviečiami užsirašyti vyrai savanoriai stalams 
paruošti, kepti, patarnauti, sutvarkyti. Tai būtų 
gražus, žaismingas būdas atšvęsti Motinos dieną. 

Gegužės ilgąjį (Memorial Day) savaitgalį, 
sekmadienį, 27 d., Marijos Gimimo bažnyčioje 
Marquette Parke vyks iškilmingos Mišios 3:30 p. p., 
o vakare šventiška vakarienė. Pal. J. Matulaičio 25 
metų palaimintuoju paskelbimo proga misijai tenka 
sutelkti kelis vakarienės stalus. Užsirašyti galima 
misijos raštinėje. Numatyta 35 dol. kaina asmeniui. 
Dėl Matulaičio metų visoms parapijoms bendrų 
Mišių ir renginio šiemet tradicinių Sekminių išvakarių 
misijos kiemelyje nešvęsime. 

Sveikiname Lietuvių 
Fondą, švenčiantį savo jubiliejų, 
ir visus, kurie per tuos metus 
vadovavo Fondui, prisidėjo prie 
jo veiklos tarybose ir 
komitetuose, taip pat  visus LF 
rėmėjus ir narius.  

PADĖKA 

Pal. Jurgio Matulaičio misija nuoširdžiai dėkoja visiems 
savanoriams, padėjusiems džiugiai ir gražiai švęsti 
Velykas. Visiems nuoširdus AČIŪ už Jūsų gerą širdį, 
darbščias rankas ir paaukotą laiką. Dėkojame: 
Vaidai ir Juozui Wolyniec, 
Kęstučiui Rekašiui, 
p. Rūtai, 
p. Onutei, 
Aleksui Meilui, 
Kisielių šeimai, 
Ritai, Sauliui, Ugnei ir Edgarui Narbutams, 
Linai, Miglei ir Lukui Gvildžiams, 
Birutei Januškevičienei, 
Algirdui Marchertui, 
Tomui Čyvui, 
Donatui, 
Rimui Kamantui 
Ir visiems, kurių vardų nepaminėjome, bet esame 
dėkingi. 
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Pal. Jurgio Matulaičio misija atjaučia visus, 
paliestus Vytauto Kamanto (Grand Rapids, Michigan) 
mirties, savo veiklias nares – Dainą Čyvienę, misijos 
raštinės vedėją, su šeima ir kas sekmadienį Visuotinę 
maldą paruošiančią Aldoną Kamantienę. 

NUOTRAUKOS IŠ MISIJOS GYVENIMO 

SAVIPAGALBOS BŪRELIS 

Savipagalbos būrelis nuo balandžio 12 d. renkasi 
Ziono parapijos patalpose, 9500 S Menard, Oak 
Lawn, 7 val. vak. Programa tęsiasi aštuonias 
savaites. Bendroji tema – bendravimas šeimoje, 
visuomenėje, asmens ugdymas. Pokalbiuose 
dalyvauja psichologė ir kun. dr. Valdas Aušra. Į 
būrelį dar galima įstoti. Įstojimas nemokamas. 
Grupeles rengia Psichologinės ir dvasinės pagalbos 
draugija. Nemokamas paguodos telefonas 866-438-
7400. Pirmadienį ir ketvirtadienį nuo 6 iki 10 val. vak. 
Skambinti galima iš visų JAV valstijų, kalbame 
lietuviškai. 

       Visos Misijos vardu nuoširdžiausiai sveikiname 
Velyknaktį priėmusiuosius Sutvirtinimo sakramentą - 
Editą Ružienę, Regimantą Ružį ir Astą 
Gruzinskaitę. Nuotraukose - su globėjomis bei ruošos 
sakramentams vadove Grasilda Reinyte Petkiene (antra iš 
kairės) ir tėvu Antanu Saulaičiu SJ. 

Brolis Julius Sasnauskas, kuris lankėsi Pal. J. Matulaičio 
misijoje. 

 Mūsų mirusieji: Liūdas 
Vanagas, Kleopata Kizlaitienė, 
Vytautas Jučas, Birutė 
Vindašienė, Gintautas 
Borisevičius, Zita Stakniūnienė. 

  

 
Melskimės už Lietuvių Fondo narius, kurie yra 

su mumis... 
Ir už tuos, kurie jau iškeliavo į Amžinybę... 

    Melskimės ir už svečius, atvykusius kartu su 
mumis 

pažymėti Lietuvių Fondo garbingą 50 metų 
jubiliejų! 

 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Daivai: ldaiva@yahoo.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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RINKLIAVA 

Kovo 25 
 
9 val. r.  $1347 
11 val. r.  $1795 
6 val. vak.  $ 305 
Paštu   $905 
 Viso  $4352 
Velykų gėlėms  $196 
Velykų rinkliavai    $245 

              Šv. Velykų pamaldose šiemet dalyvavo 
2875 žmonių ir vaikų. Velyknaktį bažnyčioje giedojo 
moterų būrelis su talka, muzikei Jūratei 
Grabliauskienei talkino giesmininkė Dalia 
Lietuvninkienė. Apeigų metu Aras Sidabras priėmė 
Krikšto, Sutvirtinimo ir Eucharistijos sakramentus, 
Marija Jarmalavičiūtė buvo sutvirtinta. Abu ruošėsi 
ištisus metus, talkinami Grasildos Reinytės 
Petkienės. A. Sidabro Krikšto tėvai yra kun. dr. 
Valdas Aušra ir Nora Aušrienė, Marijos 
Jarmalavičiūtės Sutvirtinimo globėja – Edita 
Ružienė. 
 
 Šv. Velykų pamaldose šiemet dalyvavo 2875 
žmonių ir vaikų. Velyknaktį bažnyčioje giedojo 
moterų būrelis su talka, muzikei Jūratei 
Grabliauskienei talkino giesmininkė Dalia 
Lietuvninkienė. Apeigų metu Aras Sidabras priėmė 
Krikšto, Sutvirtinimo ir Eucharistijos sakramentus, 
Marija ... buvo sutvirtinta. Abu ruošėsi ištisus metus, 
talkinami Grasildos Reinytės Petkienės. A. Sidabro 
Krikšto tėvai yra kun. dr. Valdas Aušra ir Nora 
Aušrienė, Marijos Jarmalavičiūtės Sutvirtinimo 
globėja – Edita Ružienė. 
 

Pirmose Mišiose giedojo ir bendruomenei 
giedoti padėjo Dariaus Polikaičio vadovaujamas 
„Vyturys“ ir „Vyturio“ jaunieji veteranai, dar su 
varpais, smuiku ir trimitu. Antrose Mišiose giedojo 
Jūratės Grabliauskienės suburtas kamerinis choras. 
Po abiejų pamaldų prieangyje siūlyta kavutė, 
lašiniuočiai šiemet atostogavo. PLC įvažiavimą 
puošė misijos ženklo vėliavėlės, altorius puošė 
lankytojų dovanotos ir papildomai nupirktos 
velykinės lelijos ir kiti žiedai.  Bendruomeninės 
Susitaikymo (Atgailos) sakramento apeigos vyko 
penktadienį prieš Verbas ir Didįjį Trečiadienį, talkino 
kunigai Antanas Gražulis SJ, Jaunius Kelpšas ir 
Julius Sasnauskas OFM. Zakristijos darbuotojams ir 
prie automobilių padėjo daug savanorių. 
  

Didžiojo Penktadienio rinkliava, kaip ir 
kasmet, skirta Šventajai Žemei. Tačiau šiais metais 
pranešimuose itin pabrėžta, kad sudėtos aukos 
padės vargstantiems sukilimų,  smurto prieš 
bažnyčias krikščionims ir krikščionims skurde. 

ŽINUTĖS 

Verbos (balandžio 1) 
 
9 val. r.  $2615 
11 val. r.  $3056 
6 val. vak.  $514 
 Viso  $6185 

Did. Penktadienis (bal. 6) – Šventajai 
Žemei  
   $1005 

Velykos (balandžio 8) 
 
Velyknaktis, 8 v. v. $2442 
9 val. r.  $8345 
11:30 v. r.  $4768 
Paštu   $235 
 Viso              $15,790 
 
Velykų gėlėms    $241 

Lietuvių katalikų religinė šalpa švenčia savo 
veiklos 50-metį New Yorke. Šalpą Lietuvos 
Bažnyčiai remti dar sovietmečiu įsteigė kunigai bei 
pasauliečiai, o atgavus Nepriklausomybę nuolat 
remia religines bei kitas programas, studentus, 
spaudą, radiją, stovyklas ir daugybę kitokios veiklos. 
Plačiau aprašoma visuotinėje spaudoje. LKRŠ yra 
pagrindinė, nepailstanti talka Lietuvai, verta 
nuoširdžios ir dosnios paramos. 
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Sekmadienis, balandžio 15 
9 v. r. – už Stasį, Povilą, Kazį Norvilus (šeima) 
-Dievo palaimos Irenai (dukra) 
-Už Juozą Brizgį (Brizgiai) 
-už Romą Kroną 
-už Jolandą Kerelienę (Mozoliauskienė) 
-už Algimantą Urbutį 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 
-už Meilutę Krikštanavičienę 
-už Ingą 
-už Anne Rolander (šeima) 
-už Leokadiją Kašubienę (Paliulienė) 
-už Paliulių ir Medžikauskų šeimos mirusius 
-už Joną ir Onutę Kemežus 
-už Joną Švedą (Mykolai) 
-už mirusius draugus ir pažįstamus 
-už Adelę Giedrienę 
-už Ernestą Rumbinaitę ir Sandrą Galeckaitę 
-už Sakalauskų šeimos mirusius 
-už Salemutę Mačienę 
-už Lietuvių Fondo gyvuosius ir mirusius narius 
-už Jakovickų šeimos mirusius 
-už Vandą Rudauskienę (5 m.) 
-už Aldoną Razmienę 
-už Steponavičių ir Geistarų šeimos mirusius (R. Kunkienė) 
-už Kuncų šeimos mirusius 
-už Anatolijų 
-už Justiną Stanaitį (Liubinskai) 
-už Oną Piščikaitę (metinės) 
-už Albertą ir Česlovą Piščiukus 
-už Bronę ir Joną Juškus 
-už Edmundą ir Gražiną Juškus 
-už Zofiją Vaitkutę ir Moniką Vaitkienę 
-už Stasės Kankus sveikatą (Elvyra), Bronės Birškutės šeimai palaimos 
-už Antaniną Žuraitienę (1 m.)(duktė) 
-už Antaną Sinkevičių, Gintautą Kisilį, Adelę Sinkevičienę, Joną Lingį 
-už Stasį (sesuo) 

-už Birutę Vindašienę (Zita Dapkienė) 

-už Moniką ir Bernardą Žukauskus 
-už Ignę ir Juozą Mišinius 
-už Redą Kalinovą 
-už Tomuką Perlį 
-sveikatos Lilijai ir Algiui Konsevičiams,Redui Perliui, Daliai ir Albinui 
Perliams 
-sveikatos Ritai Narbutienei 
-už Algimantą Skirpstūną (G. E. Stasiuliai) 
-už Albert Burneik 
 
 11 v.r. už Lietuvių Fondo gyvus ir mirusius narius  
 
6 v.v. Šventosios Dvasios malonių Rūtai  

Pirmadienis, balandžio 16 
8 v.r. – Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
6 v.v. – Adoracija 
 
Antradienis, balandžio 17 
8 v.r. – Sveikatos Anelei Bagatavičienei 
-už Sofiją Statkienę (4 m.) (duktė) 
 
Trečiadienis, balandžio 18 
8 v.r. – už Igną Juzėną ir Feliksą Daukų 
-už Emilie, Frank ir Kurt Sedlock (Arūnas ir Irena) 
 

Ketvirtadienis, balandžio 19 
8 v. r. –už Kazimierą Smailį 
-už Genovaitę ir Joną Rekašius 
 
Penktadienis, balandžio 20 
8 v. r. –už Leokadiją ir Juozą Žvynius 
-už Levutę Seibutienę (šeima) 
 
Šeštadienis, balandžio 21 
8 v. r. –už Jolandą Kerelienę (Sofija Jelionienė) 
-už Juozą Brizgį (Brizgiai) 
-už Kazimierą Dapkų (šeima) 
-už Kęstutį Strauką 
-už Genovaitę ir Joną Rekašius 
-už Hildą ir Juozą Kacilauskus 
-už Eleonorą, Mykolą, Jurgį (Nijolė) 
-už Vytautą Kamantą (Korzonai) 
-už Antaną Bindoką (Korzonai) 

Sekmadienis, balandžio 22 
9 v. r. –už Eleną Rožėnienę (Arvydas Puidokas ir Svetlana Boldyreva) 
-už Jadvygą, Alfonsą Žukauskus ir Karalius (Vena) 
-už Oną Norvilienę (kaimynai) 
-už vysk. Vincentą Brizgį (20 m.) 
-už Jolandą Kerelienę (Sušinskai) 
-už Bronių Siliūną (šeima) 
-už Viktoriją Matiukaitę 
-už Jurgį Butvilą ir kitus šeimos narius 
-už Albiną Grigaitį 
-už Anne Rolander (šeima) 
-už Albiną Laucių ir Antaną Laurinaitį 
-už Vytą Rugienių (J. Ir I. Polikaičiai) 
-už Antaną Bindoką (J. Ir I. Polikaičiai) 
-už Aldoną Razmienę 
-už Stanislovą, Genovaitę, Antaną ir Romaną, Mekonių šeimą 
-už Moniką Stanaitienę (Liubinskai) 
-už Algį Daugilį (1 m.) 
-už Mortą Milčienę 
-už Elvyrą Degutį ir jos tėvelius ir Zitą Pranaitienę 
-Jolantai sveikatos ir Dievo palaimos 
-už Zofiją Jankienę (dukra su šeima) 
-už Kazimierą Juškevičių (sesuo su šeima) 
-už Vytautą Kamantą 
-už Alvydą Branevičių 
-už Dalią Šoblinskienę (1 m.), Aleksą Rusteiką (10 mėn.) (sesuo su 
šeima) 
-už Juozą Ališauską  
 
11 v. r. – už Misiją 
 
6 v. v. – už Ben ir Nellie Kereck, George ir Mary Roman, Ben ir 
Josephine Roman, Norbert, Louis ir Lauren Bradac, William ir Gertrude 
Miller, Walter ir Dorothy Bujanski 
 

Pirmadienis, balandžio 23 
8 v. r. – Dievo Žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, balandžio 24 
8 v. r. – už Gražiną Budrytę 
-už Fabijoną Brazaitį 
 
Trečiadienis, balandžio 25 
8 v. r. – Dievo palaimos Antanui (dukra) 
-už Joną Laukį 
 
Ketvirtadienis, balandžio 26 
8 v. r.  – Motinos dienos novena: už gyvas ir mirusias motinas 
 
Penktadienis, balandžio 27 
8 v. r.  - už gyvas ir mirusias motinas (devyndienis) 
 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramentui bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo 6 val v ik 7val v   

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

2012 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1d., gruodžio 8d., 
 Mišios - 8 v.r. ir 7 v.v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val.r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val.p.p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val.r. Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val.p.p. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 

Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 

Daiva Litvinskaitė (žiniaraščio redaktorė)  

METINIS KALENDORIUS METINIS KALENDORIUS 

Gegužė Pirmoji Komunija visą gegužės mėnesį. 
Motinos dienos pusryčiai 6 d., 9-12:30 p. p. 
Motinos dienos novena balandžio 26, gegužės 5 d. 
 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 
  Daiva Litvinskaite 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
  Hp psc 1310 
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